Председателю комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской области _________________ (ФИО)

от _______________________________________

_________________________________________

(указываются сведения, предусмотренные пунктом 2.4. настоящего Административного регламента)

Заявление

о выдаче разрешения отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Прошу предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в связи с_______________________________________.

(указать причину)

Место нахождения земельного участка (или объекта капитального строительства):
_____________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть) (указывается полный адрес: область,

_____________________________________________________________________________

муниципальное образование, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, строение)

Обязываюсь, как заинтересованное лицо, нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

Результат рассмотрения заявления прошу предоставить следующим способом (нужное отметить):

	в виде бумажного документа посредством личного обращения в Администрацию

	в виде бумажного документа, направленного Администрацией посредством почтового отправления на почтовый адрес, указанный в заявлении

	в виде электронного документа посредством системы «Личный кабинет» Единого портала или Портала

	в виде электронного документа, направленного Администрацией посредством электронной почты на адрес электронной почты, указанный в заявлении

Приложение: _________________________________________________.

(документы, прилагаемые к заявлению)

___________________________________________    __________________________

(Ф.И.О., должность представителя заявителя,

(подпись, М.П.)

   реквизиты документа, подтверждающие

(при наличии)

    полномочия представителя заявителя

             по доверенности)

"___" __________ ______ г.